



AROS Finans A/S

Lille Lyngbyvej 3, 3320 Skævinge

CVR-nr. 73 71 63 14

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024.

Henrik Rasmussen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS Finans A/S Lille Lyngbyvej 3 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 73 71 63 14
	Stiftet: 22. maj 1984
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Henrik Rasmussen, Bestyrelsesmedlem Marianne Rasmussen, Bestyrelsesmedlem Tine Falck Riemann, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik Rasmussen, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-64.879	-65
1 Personaleomkostninger	-120.000	-90
Driftsresultat	-184.879	-155
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.200	-9
Andre finansielle indtægter	1.403.716	427
Øvrige finansielle omkostninger	-38.693	-42
Resultat før skat	1.184.344	221
3 Skat af årets resultat	-154.109	0
Årets resultat	1.030.235	221
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	42
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	630.235	179
Disponeret i alt	1.030.235	221
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	400.000	0



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Andre tilgodehavender	<u>1.708</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.708</u>	<u>15</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.573.546</u>	<u>11.737</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.573.546</u>	<u>11.737</u>
Likvide beholdninger	<u>752.392</u>	<u>870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.327.646</u>	<u>12.622</u>
Aktiver i alt	<u>13.327.646</u>	<u>12.624</u>



Balance 30. juni

Passiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	12.167.393	11.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>420</u>
Egenkapital i alt	<u>12.967.393</u>	<u>12.457</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.376	60
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8
Selskabsskat	153.145	0
Anden gæld	<u>146.732</u>	<u>99</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.253</u>	<u>167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>360.253</u>	<u>167</u>
Passiver i alt	<u>13.327.646</u>	<u>12.624</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	11.777.856	400.000	12.677.856
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.698	420.000	179.302
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.000	0	42.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-42.000	0	-42.000
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	11.537.158	420.000	12.457.158
Udloddet udbytte	0	0	-420.000	-420.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	630.235	300.000	930.235
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	500.000	12.167.393	300.000	12.967.393



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>90</u>
	<u>120.000</u>	<u>90</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele af Bilporten ApS	0	-9
Kapitalregulering af Bilporten ApS	<u>4.200</u>	<u>0</u>
	<u>4.200</u>	<u>-9</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.086	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-8.977</u>	<u>0</u>
	<u>154.109</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	175.000	175
Afgang i årets løb	<u>-175.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>175</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-172.455	-164
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-9
Årets tilbageførsler på afgang	<u>172.455</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-173</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>2</u>



Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>12.264.180</u>	<u>309.366</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.303.093</u>	<u>-1.139</u>

Henrik Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Rasmussen
Direktør
ID: df0082f0-64a2-4377-9db6-1e9eacb69925
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 22:11:53
Underskrevet med MitID



Tine Falck Riemann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tine Falck Riemann
Bestyrelsesmedlem
ID: 241f377b-058a-40dd-9b25-9eec11d5c89f
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2024 kl.: 11:59:46
Underskrevet med MitID



Marianne Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Baadsgaard Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 50300151-7911-4078-8375-6611f9f00aec
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2024 kl.: 09:38:55
Underskrevet med MitID



Henrik Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: df0082f0-64a2-4377-9db6-1e9eacb69925
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2024 kl.: 14:13:15
Underskrevet med MitID



Lars Hansen Larsø

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsakties...
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2024 kl.: 17:33:00
Underskrevet med MitID



Henrik Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Rasmussen
Dirigent
ID: df0082f0-64a2-4377-9db6-1e9eacb69925
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2024 kl.: 18:31:16
Underskrevet med MitID

